
Acumulado desde : 16/10/2022 al 04/11/2022
Semana del : 31/10/2022 al 04/11/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 13.444.531,87 € 61.843.049,06 € 185.266.703,49 € 74.170.169,87 € 26.759.202,25 € 227.199.074,27 € 50.385.748,77 € 195.932.564,43 € 835.001.044,01 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 9.711.551,60 € 55.810.801,13 € 174.945.042,92 € 69.271.141,50 € 22.669.935,90 € 224.826.360,05 € 46.898.953,33 € 187.219.052,72 € 791.352.839,15 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.271.313,10 € 39.911.642,63 € 116.069.908,69 € 44.861.489,34 € 15.079.890,20 € 146.329.889,55 € 30.009.631,63 € 126.281.193,00 € 524.814.958,14 €

     · PAGO VERDE 2.859.517,00 € 15.183.136,59 € 56.237.817,18 € 21.751.149,69 € 7.045.825,80 € 74.841.621,71 € 15.050.387,84 € 58.996.407,90 € 251.965.863,71 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 74.248,20 € 351.887,90 € 848.880,65 € 385.779,35 € 143.580,39 € 1.094.422,20 € 210.969,56 € 937.387,02 € 4.047.155,27 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 506.473,30 € 364.134,01 € 1.788.436,40 € 2.272.723,12 € 400.639,51 € 2.560.426,59 € 1.627.964,30 € 1.004.064,80 € 10.524.862,03 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 3.732.980,27 € 6.032.247,93 € 10.321.660,57 € 4.899.028,37 € 4.089.266,35 € 2.372.714,22 € 3.486.795,44 € 8.713.511,71 € 43.648.204,86 €

  - SUPERFICIE 657.443,54 € 1.448.706,90 € 757.194,76 € 1.184.668,13 € 332.764,41 € 67.693,82 € 188.488,52 € 2.903.289,55 € 7.540.249,63 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.020,83 € 661.314,45 € 691.085,89 € 30.673,61 € 283.401,85 € 28.130,54 € 99.796,19 € 1.978.788,00 € 3.774.211,36 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 649.569,12 € 7.081,83 € 58.726,27 € 1.136.904,63 € 4.751,87 € 39.563,28 € 85.126,72 € 38.864,16 € 2.020.587,88 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 6.853,59 € 2.468,42 € 0,00 € 17.089,89 € 20.341,49 € 0,00 € 0,00 € 8.588,23 € 55.341,62 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 626.694,17 € 0,00 € 0,00 € 10.741,19 € 0,00 € 1.391,34 € 675.684,50 € 1.314.511,20 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 151.148,03 € 7.382,60 € 0,00 € 13.528,01 € 0,00 € 2.174,27 € 201.364,66 € 375.597,57 €

  - GANADERAS 3.075.536,73 € 4.583.541,03 € 9.564.465,81 € 3.714.360,24 € 3.756.501,94 € 2.305.020,40 € 3.298.306,92 € 5.810.222,16 € 36.107.955,23 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.100,12 € 3.118.803,32 € 2.798.987,60 € 289.682,16 € 2.105.456,50 € 510.625,10 € 265.596,66 € 2.083.197,60 € 11.175.449,06 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 236,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 236,09 €

     · A.A. VACUNO LECHE 7.852,60 € 220.197,98 € 2.563.188,58 € 213.005,27 € 10.408,18 € 188.382,75 € 85.592,64 € 393.419,73 € 3.682.047,73 €

     · A.A. OVINO 554.968,87 € 411.264,36 € 3.582.156,81 € 1.810.293,50 € 1.094.846,00 € 1.121.241,30 € 907.744,80 € 1.559.990,00 € 11.042.505,64 €

     · A.A. CAPRINO 433.279,11 € 350.158,44 € 153.779,18 € 431.881,50 € 145.246,45 € 164.117,59 € 629.835,77 € 315.763,73 € 2.624.061,77 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 4.291,73 € 11.281,11 € 57.876,99 € 70.752,18 € 0,00 € 5.395,31 € 858,35 € 0,00 € 150.455,67 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.072.044,30 € 471.599,73 € 408.476,65 € 898.745,63 € 400.544,81 € 315.258,35 € 1.408.678,70 € 1.457.851,10 € 7.433.199,27 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 13.444.531,87 € 61.843.049,06 € 185.266.703,49 € 74.170.169,87 € 26.759.202,25 € 227.199.074,27 € 50.452.763,93 € 195.932.564,43 € 835.068.059,17 €

PAGOS FEAGA ACUMULADOS POR PROVINCIA

31/01/2023 - 9:55 Página 1 de 2



Acumulado desde : 16/10/2022 al 04/11/2022
Semana del : 31/10/2022 al 04/11/2022

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 440.372 835.001.044,01 € 831.033.790,43 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 408.124 791.352.839,15 € 788.224.476,30 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 181.445 524.814.958,14 € 522.202.574,44 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 179.583 251.965.863,71 € 251.516.980,01 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 1.541 4.047.155,27 € 3.996.879,32 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 45.555 10.524.862,03 € 10.508.042,53 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 32.248 43.648.204,86 € 42.809.314,13 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 21.114 7.540.249,63 € 7.345.410,88 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 11.243 3.774.211,36 € 3.662.768,82 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 9.215 2.020.587,88 € 1.972.391,20 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 126 55.341,62 € 53.534,33 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 413 1.314.511,20 € 1.295.655,10 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 117 375.597,57 € 361.061,43 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 11.134 36.107.955,23 € 35.463.903,25 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 3.298 11.175.449,06 € 10.897.245,76 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 2 236,09 € 236,09 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 385 3.682.047,73 € 3.624.713,61 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 4.277 11.042.505,64 € 10.801.918,72 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 2.366 2.624.061,77 € 2.569.281,26 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 11 150.455,67 € 149.824,70 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 795 7.433.199,27 € 7.420.683,11 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0 0,00 € 0,00 € 440.373 835.068.059,17 € 831.100.805,59 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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